LEI Nº 2.481/2015

Dispõe sobre alteração na tabela salarial
constante no anexo X da Lei nº 2.458/2015.

 O Povo do Município de Viçosa, por seus representantes legais, aprovou e
eu, sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º Fica alterada a tabela salarial constante no anexo X da Lei nº
2.458/2015, que passa a vigorar com a redação do anexo correspondente que
acompanha esta Lei.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, como efeitos

financeiros a partir de 1º de março de 2015.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Viçosa, 21 de maio de 2015.

Marilange Santana Pinto Coelho Ferreira

Prefeita Municipal em Exercício

(A presente Lei foi aprovada em reunião da Câmara Municipal, no dia 19/05/2015)

ANEXO X

TABELA DE VENCIMENTOS DOS CARGOS EFETIVOS DOS SERVIDORES DO IMAS

GRAU

A

GRAU

 B

GRAU

C

GRAU

D

GRAU

 E

GRAU

F

GRAU

 G

GRAU

H

GRAU

I

GRAU

 J

GRAU

K

GRAU

L

NIVEL

 I
R$ 771,06 R$ 795,11 R$ 826,91 R$ 859,98 R$ 894,38 R$ 930,14 R$967,34 R$1.006,03 R$1.046,26 R$1.088,11 R$1.131,63 R$1.176,95

NIVEL

 II
R$ 1.047,38 R$ 1.089,28 R$ 1.132,85 R$ 1.178,17 R$1.225,29 R$1.274,30 R$1.325,28 R$1.378,28 R$1.433,42 R$1.490,76 R$1.550,38 R$1.612,40

NIVEL

III
R$ 1.565,81 R$ 1.628,44 R$ 1.693,57 R$ 1.761,32 R$1.831,78 R$1.905,05 R$1.981,25 R$2.060,50 R$2.142,92 R$2.228,63 R$2.317,78 R$2.410,49

NIVEL

IV
R$ 2.000,02 R$ 2.080,01 R$ 2.163,22 R$ 2.249,74 R$2.339,73 R$2.433,32 R$2.530,65 R$2.631,88 R$2.737,16 R$2.846,64 R$2.960,51 R$3.078,93

NIVEL V R$ 2.111,86 R$ 2.196,33 R$ 2.284,19 R$ 2.375,56 R$2.470,58 R$2.569,40 R$2.672,17 R$2.779,06 R$2.890,23 R$3.005,83 R$3.126,06 R$3.251,10

NIVEL

VI
R$ 2.526,34 R$ 2.627,39 R$ 2.732,49 R$ 2.841,78 R$2.955,46 R$3.073,68 R$3.196,62 R$3.324,49 R$3.457,47 R$3.595,77 R$3.739,60 R$3.889,18